Workstation VisuNet FLX Edge
**-EDGE-*-*-*
< Lösung für Class I, Division 1 mit integriertem
Überdruckkapselungs-/Spülsystem der Serie 6000 Typ X
< Lösung für Class I, II, Division 2 und allgemeine Anwendungen
ohne Überdruckkapselungs-/Spülsystem
< Vollständig modulare Bauart mit HMI VisuNet FLX und
EXTA4-Tastaturoptionen unterstützt die Wartbarkeit vor Ort

Hinweis Die vollständigen Spezifikationen des Spülsystems finden Sie im Datenblatt für das Steuer-
/Regelungssystem 6000 Typ X und das Ex-px-Überdruckkapselungs-/Spülsystem.
Typenschlüssel
Struktur des Typenschlüssels
(1) (2) - (3) (4) - (5) (6) (7) (8) - (9) (10) (11) (12) - (13)
1 Modell
RM-EDGE Remote-Monitor-Edge-Lösung
PC-EDGE PC-Edge-Lösung
2 Bereichsklassifizierung
0 Allgemeine Verwendung/nicht explosionsgefährdet
1 Class I, Division 1 (mit Überdruckkapselungs-/Spülsystem 6000)
2 Class I/II, Division 2
3 Display-Einheit
22FC 21,5 Zoll (16:9), Full HD (1920 x 1080 Pixel), kapazitiver Touch mit Optical Bonding
19SC 19 Zoll SXGA (1280 x 1024 Pixel), kapazitiver Touch mit Optical Bonding
4 Netzteil
A 115/230 V AC, 50–60 Hz
D 24 V DC (+/- 20 %)
5 Computerplattform
1N Intel Celeron 3965U (PC oder Thin Client)
2N Intel Core i5-7300U (PC)
6 RAM
K 1 x 4 GB DDR4 (Thin Client)
L 1 x 8 GB DDR4 (Thin Client oder PC)
M 1 x 16 GB DDR4 (PC)
7 Speicher
N Ohne (nur ThinManager-Ready-Option)
L 64 GB M.2 SATA III (Thin Client)
P 256 GB M.2 NVMe (PC)
Q 512 GB M.2 NVMe (PC)
8 Betriebssystem und Software
1 Windows 10 IoT Enterprise 2019 x64 LTSC (PC)
4 RM Shell 6.x (basierend auf Win 10 IoT LTSC) (Thin Client)
T ThinManager Ready (Thin Client)
9 Montage-/Gehäuseoption
F Standfußmontage, fest (Standfuß im Lieferumfang enthalten)
T Standfußmontage, drehbar (Standfuß im Lieferumfang enthalten)
W Wandbefestigung
10 Tastaturoption
N Keine Tastatur, keine Maus
C Tastatur und Maus im Lieferumfang enthalten
11 Tastatur-/Mausversion
K0 Keine Tastatur, keine Maus
K4 Kapazitives Touchpad
K6 Joystick
K8 Optischer Trackball
12 Tastatursprache
L0 Keine Tastatur, keine Belegung
US Belegung US-International (QWERTY)
Workstation VisuNet FLX Edge **-EDGE-*-*-*
Ve